
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku 

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 20 ust. 1 uchwały nr 43/VI/2013 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 14 czerwca 2013 roku 
w sprawie Statutu Gminy Miastko (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 3937), Rada Miejska 
w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się,  iż w wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Miastku 
została wybrana radna Mirosława Szopa. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tabicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Miastku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1983E7-BAC8-4191-8E19-BA32C9BD7768. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/2/2024

Rady Miejskiej w Miastku

z dnia 7 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1983E7-BAC8-4191-8E19-BA32C9BD7768. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1983E7-BAC8-4191-8E19-BA32C9BD7768. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Wiceprzewodniczącego wybiera 
rada gminy ze swojego grona, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady. Głosowanie to ma charakter tajny. 

Do przeprowadzenia wyborów Rada Miejska w Miastku powołuje Komisję Skrutacyjną, 
która przedstawia tryb wyborów i przeprowadza głosowanie nad zgłoszonymi kandydaturami.  

Po przeprowadzeniu głosowania przez Komisję Skrutacyjną, Przewodniczący przedstawia protokół 
z głosowania tajnego z wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku, przeprowadzonego w 
dniu 7 maja 2024 roku. 

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za w pełni zasadne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1983E7-BAC8-4191-8E19-BA32C9BD7768. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-05-07T07:25:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




